
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 05.03.2022 г.                                                                                                         №157 

 

Об участии в  международном конкурсе 

"Vivat!,таланты" 

 

 На основании Положения об участии в международном конкурсе 

"Vivat!,таланты", 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

       1. Принять участие  в международном конкурсе  "Vivat!,таланты". 

Ответственный: муз.руководитель  Амирова Г.Г. 

      2. Ознакомить с Положением международного конкурса  "Vivat!,таланты". 

Ответственный: воспитатель Сабитова В.Т. 

      3.Утвердить список участников в  международном конкурсе  

"Vivat!,таланты"согласно приложению 1. 

     4.Направить  заявку согласно Положению. Ответственный: воспитатель 

Сабитова В.Т. 

     5.Организовать просмотр участия в конкурсе для членов жюри 18.03.2022 года. 

Ответственный: воспитатель Сабитова В.Т. 

     6.Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего по 

ВМР  Бублей М.В. (1 корпус) и заместителя заведующего по ВМР Ануфриеву 

И.Л. (2 корпус). 

 

 

 

 

Заведующий        Т.М. Корнеенко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  1 к приказу 

МАДОУ г.Нижневартовска  

ДС №29 «Ёлочка» 

от 05.03.2022 №157 

 

Список участников в  международном конкурсе  "Vivat!,таланты" 

 

№ ФИО Должность 

1 Амирова Г.Г. муз.руководитель 

2 Сабитова В.Т. воспитатель 

3 Щербицкая С.А. воспитатель 

4 Диннер Л.А. инструктор по 

физ.воспитанию 

5 Мацкевич И.П. воспитатель 

6  Эсонова С.Р.кызы воспитатель 

7 Бочковая  А.А. воспитатель 

8 Карманова Л.И. воспитатель 

9 Косых Е.В. воспитатель 

10 Томина О.Н. воспитатель 

11 Дегтяренко Е.Е. воспитатель 

12 Журкова Т.В. воспитатель 

13 Булочкина Г.И. воспитатель 

14 Сергеева М.А. инструктор по 

физ.воспитанию 

15 Петрова В.И. воспитатель 

16 Халидова Э.С. воспитатель 

17 Ахметвалеева М.А. воспитатель 

18 Сулейманова Д.С. воспитатель 

19 Идрисова  И.М. воспитатель 

20 Мирзоева Э.М. воспитатель 

21 Сенина Я.В. воспитатель 

22 Насточенко В.А. муз.руководитель 

23 Горбенко Н.А. воспитатель 

24 Козел Г.А  воспитатель 

25 Бребан С.В. инструктор по 

физ.воспитанию 
 


		2022-09-13T17:14:05+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна




